1

П Р О Т О К О Л
итогов  тендера  по закупу медицинских изделий

г. Петропавловск                                                                                                  27 октября  2023 года
                                                                                                                            12 часов местного времени
Тендерной комиссией в составе:

1. Молжигитов А.А

2. Листопадняя Е.В

председатель тендерной комиссии, первый заместитель генерального директора - директор Кардиологического центра  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»
заместитель председателя тендерной комиссии, заместитель главный экономист Кардиологического центра КГП на ПХВ «Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области»

	3. Скородумова Н.Н.

	член тендерной комиссии, юрист КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница» КГУ «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области».

	Секретарь комиссии:
Мустафина Г. Н.

Чупрасов С.В

менеджер по закупу КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница» КГП «Управление здравоохранения акимата  Северо-Казахстанской области»

Эксперт заявок на предмет соответствия МИ характеристикам или техническим спецификациям в объявлениях, инженер по обслуживанию медицинской техники КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница» КГП «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области».

	В тендерную документацию изменения не вносились.

	1. Сумма, выделенная для закупки  - 9 574 875 тенге.

	N
лота

	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
(объем)
	Сумма, выделенная для закупа, в тенге
	Срок поставки
	Место поставки

	1
	Рентгенозащитный комплект
	шт
	3
	5 940 000
	по заявке Заказчика в течении 16 календарных дней
	СКО,
г. Петропавловск, ул. Васильева, 123
(кардиологический центр)

	2
	Рентген защита для шеи и щитовидной железы
	шт
	3
	471 000

	3
	Кабель ЭКГ
	шт
	7
	1 534 400

	4
	Кабель удлинительный
	шт
	7
	490 000

	5
	Стерилизатор воздушный
	шт
	3
	1 139 475

2. Тендерные заявки на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:

	№
п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время
представления

	1
	ТОО «Gromax»
	г. Кокшетау ул. Акана-Серы 206 каб. 10
	06.10.2023
11:36

	2
	ТОО «Мед Кор»
	г. Алматы р-он Наурызбайский мкр. Байтак кв. Каргалы д. 46
	16:10:2023
11:31

	3
	ТОО «Братья Азизляр»
	г. Петропавловск ул. Н.Назарбаева 127
	24:10:2023
9:36

	4
	ТОО «Legion Med»
	г. Астана ул. Керей Жанибек, здание 22
	24:10:2023
9:50

3. Потенциальные поставщики  ТОО «Gromax», ТОО «Мед Кор» ,ТОО «Братья Азизляр»,                              ТОО «Legion Med»  соответствует следующим условиям п.9;  главы 1 Правил.

  5.  Тендерная комиссия по результатам вскрытия и оценки тендерных заявок потенциальных поставщиков РЕШИЛА:

- по лотам  № 1  признать победителем ТОО «Мед Кор»
- по лотам  № 2  признать победителем ТОО «Legion Med»
- по лотам  № 3  признать победителем ТОО «Gromax»
[bookmark: _GoBack]- по лотам  № 4  признать победителем ТОО «Gromax»
- по лотам  № 5  признать победителем ТОО «Братья Азизляр»

За - 3  голоса
Против  -   0 голосов
	Председатель:

	Молжигитов А.А

	Заместитель председателя:

Листопадняя Е.В

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

	Скородумова Н.Н.
Мустафина Г.Н.